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TTTTJØME PRESTEGJELDJØME PRESTEGJELDJØME PRESTEGJELDJØME PRESTEGJELD    
 

 

Prestekontoret, Kirkestua - Tjøme 
Tirsdag og torsdag 09.00 - 11.00 
eller etter avtale, tlf 33 06 77 14 
 

Menighetskontoret, Kirkestua – Tjøme: 
Tirsdag – torsdag 09.00 - 14.00 
Tlf. 33 06 77 10 
e-post: kirken@tjome.kommune.no 
 

Kirkevergekontoret, Kirkestua – Tjøme: 
Tirsdag - torsdag 09.00 - 14.00 
tlf. 33 06 77 12 
 

Kirkestua, Tjøme tlf 33 06 77 10 
Kirkestua, Hvasser tlf 33 39 35 45 
FAX til kontorene 33 39 12 88 
 

Felles postadresse: 
Postboks 97, 3165 Tjøme 
Besøksadresse: Parkering og inngang fra  
Hvitskjærveien mellom Tjøme kirke og 
Tjøme sykehjem. 
 
 
 

Telefon/ e- post: 
Sogneprest Svein Byholt:  
33 06 77 14 
e-post: svein.byholt@tjome.kommune.no 
Privat: 33 39 10 06 
 

Menighetsprest Inger Marie Andersen 
Oppegård: 410 46 934 
 

Kirkeverge:  
33 06 77 12 
e-post:  
Privat:  
 

Sognediakon Rune Jæger- Lian:  
33 06 77 15 
e-post: rli@tjome.kommune.no 
Privat: 977 95 212 
 

Kantor Vanja-Therese Langnes:  
33 06 77 16 
e-post: vla@tjome.kommune.no  
Privat: 986 40 609 
 

Menighetssekretær Jorunn Frederiksen: 
33 06 77 13  
e-post: jfr@tjome.kommune.no 
Privat: 33 39 11 64 
 

Kirkegårdsbetjent Odd Steen Hanssen: 
924 43 824 
 e-post: osh@tjome.kommune.no 
Privat: 33 39 09 99/924 43 824 
 

Kirkegårdsbetjent Frank Thorvaldsen: 
913 68 668 
Privat: 33 39 11 69/913 68 668 
 

Klokker/kirketjener Hvasser: 
Yngve Lindgaard-Berntsen 33 39 02 15 
yberntse@online.no 
 

Tjøme fellesråd og menighetsråd leder: 
Inga Bryde Claus 33 39 19 02 
 
Hvasser menighetsråd leder: 
Thomas Bell 33 39 29 00 
 
 

 

  

Døpte – Vigde – Døde 

  

21.08.: Øyvor Johnsen  
Emily Aurora Furuseth Johansen 
May Elise Gulliksen 
Felix Ravn Sahlsten-Christensen 
28.08.: Martinus Johansen 
11.09.: Emily Large  
Tilde Aas-Karlsen 
09.10.: Alvin Rivelsrød Hansen 
23.10.: Andreas Fjeld Ottesen 

 
 

20.08.: Nina Theres Luhr  
og Kjetil Schander-Larsen 
Annika Gregersen  
og Michael Tadeusz Tomala 
Babette E. M. Horne Høstmark  
og Jarle Preus Kleppan 
27.08.: Stine Seglem Larsen  
og Hans Petter Andersen 
03.09.: Anette Berntsen  
og Daniel Maslø-Hansen 
Kathrine Madsen 
og Pål Schwartz Samuelsen 
10.09.: Anne Vestnes  
og Henrik Vestnes 
15.10.: Hege Nilsen  
og Lars Mathisen 
29.10.: Merete Haugestøyl Vinje  
og Hans Jørgen Vinje 

 

Ofringer 

HVASSER 
31.08.11 Menighetens arbeid kr.  1.556,00 
18.09.11 Menighetens barne- og ungdomsarbeid kr.  1.097,00 
09.10.11 Kirkens Bymisjon - Vestfold kr.  1.839,50 
TJØME 
14.08.11 Menighetens misjonsprosjekt kr.   1.449,50 
21.08.:11 Grenlandsaksjonen – avd. Tjøme kr.   5.410,00 
04.09.11 Menighetens konfirmantarbeid                  kr.   4334,50 
25.09.11 Menighetens arbeid kr.   1.636,00 
11.09.11 IKO kr.   2.940,50 
02.10.11 Tjøme og Hvasser Røde Kors kr.   1.582,50 
16.10.11         TV-aksjonen – Norsk Folkehjelp                                            kr. 1.758,50 
23.10.11         Menighetens barne- og ungdomsarbeid                                  kr. 3.218,00 
 

Døpt

Vigde

Døde
: 

15.08.: Svanaug Fjellberg 
20.08.: Gunda Gjelstad  
29.08.: Finn Aavik 
03.09.: Eva Sørensen 
08.09.: Åsta Judithe Foss 
21.10.: Bjørn Johnsen 
30.10.: Einar Fjeld 



SOGNEPRESTENS HJØRNE: 
 
 

” BLI MED OG FORM VÅRE GUDSTJENESTER” 
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Det er tid for ny liturgi i begge 
våre kirker. Nå igjen, tenker 
kanskje noen? Ja. Det er 
meningen at den nye liturgien 
skal preges av tre elementer: 
involvering. Stedegenhet og 
fleksibilitet.  
 
Man ønsker at gudstjenesten skal 
engasjere flere enn prest og 
organist, og det er et gode. Så er 
tanken den at gudstjenesten også 
kan farges av hva som er særegent 
på vårt sted og vårt 
menighetsarbeid. Videre er tanken 
at det skal være mulig å skape 
variasjon i våre gudstjenester.  
 
Det er ikke tanken at nå blir det 
stor forskjell på hvordan 
gudstjenestene er alt etter som hvor 
vi er i landet vårt. Nei, Kirkemøtet 
har vedtatt en grunnstruktur for 
gudstjenesten i Den norske kirke. 
Ut fra denne struktur skal så vi 
jobbe ut vår lokale ordning. 
 
Dette ønsker vi at mange skal være 
med på. Derfor har vi allerede hatt 
en åpent møte i oktober om denne 
nye gudstjenesteliturgien. Da ble 
de ytre rammene lagt. Tjøme 
menighet har jo vært 
prøvemenighet/høringsmenighet da 
den første utgaven av liturgien 
kom, så for Tjøme menighet er det 
ikke så stor forskjell på den 
gudstjeneste -formen vi har i dag 
og den som kommer. 
 

Neste skritt er nå at gudstjeneste -
utvalget vårt skal jobbe videre med 
de ulike forslagene til bønner og 
tekster knyttet til bl.a. inngangsbønn, 
forbønn, nattverdbønn. 
Når utvalget har sitt forslag klart, vil 
vi igjen invitere til et nytt åpent møte 
i begge våre menigheter om dette. 
Sannsynligvis i februar neste år. Der 
kan du si din mening. Det er nå du 
har sjansen! Bruk den! Involvering 
kan skje allerede på dette stadiet. 
Etter dette åpne møtet vil 
gudstjenesteutvalget komme med en 
innstilling til menighetsrådet som 
legger dette frem for 
menighetsmøtet. Deretter skal dette 
til biskopen for godkjenning. 
 
Dette kan ta tid tenker du kanskje? 
Vi må være ferdige til 1. søndag i 
advent neste år. Vi har satt som mål 
at vi skal ha vår nye 
gudstjenesteliturgi klar til pinse i 
2012. Vi håper å nå det målet. 
 
Jeg håper at vi i fellesskap kan finne 
den gudstjenesteformen som vi synes 
passer for oss. Men skal vi få til 
dette, ønsker jeg at mange er med, 
sier sin mening og etter hvert også 
blir deltagende på ulike måter i våre 
gudstjenester. Selv om det er en ny 
liturgi, er grunnlaget det samme som 
det var for de første kristne. Om dem 
leser vi: ”De holdt seg trofast til 
apostlenes lære og fellesskapet, til 

brødsbrytelsen og bønnene.” Det er 
dette vi også gjør. 
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LYSTENNING 
Et nytt juletre ble plantet 

av Tjøme kommune på 
kirkebakken foran Tjøme kirke. 
Daværende ordfører sa at hun 
ønsket et tre som var synlig for 
alle som kom til Tjøme sentrum. 
Kirkebakken ble valgt. Takk for 
det! Lysene tennes lørdag før 1. 
søndag i advent. Da går vi inn i en 
tid med mye lystenning. Lysene 
har mange oppgaver til 
oppmuntring og trøst i en mørk 
tid.”Det sanne lys som lyser for 
hvert menneske kom nå til 

verden”, leser vi i vår Bibel om 
Jesus Selv sa han ”Jeg er verdens 
lys”. Dette lys ønsker vi å 
formidle i kirkene våre. Så vel 
møtt også i adventstid og 
julehøytid i våre kirker. En 
velsignet julehøytid, med tente 
lys, ønsker jeg hver og en i hjem 
og menighet. 

 
 Vennlig hilsen 
 Svein Byholt 



JULEHILSEN FRA BISKOPEN: 

 

”HAN SOM DELTE TIDEN” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi forbereder julen. Vi pynter 
våre hjem, vi sørger for julemat, 
vi kjøper presanger, legger til 
rette for familiehygge og fritid. 
Vi skal ha fest! Og vi gleder oss. 
Selv i vårt overflodssamfunn 
trenger vi denne festen. Den 
representerer alt det vi drømmer 
om på det menneskelige plan. 

Men er den ikke mer? Den kristne 
jul er MER! Feiring med materiell 
overflod er verken ubibelsk eller 
ukristelig; snarere det motsatte: 
Jesus tegnet tilværelsen i det 
fullkomne Gudsriket nettopp som 
et festmåltid. Men hovedsaken i 
Jesu skildring er likevel ikke 
maten. Det er Guds nærvær. 

Slik er det også med den kristne 
jul. Det kan være en trøst for alle 
som ikke klarer å virkeliggjøre den 
harmoniske, idylliske julefeiring, 
fordi virkeligheten ikke er slik at 
det er mulig. Guds nærvær er ikke 
avhengig av om våre liv lykkes. 
Heller motsatt: ”(Jeg bor) hos den 
som er knust og nedbøyd i ånden.” 
(Jes 57,15) 
 
Den kristne jul er feiringen av at 
Gud tok bolig blant oss! Vi 
markerer i julen fødselen til ham 
som kom og DELTE TIDEN. 
 
Mange vil kunne si seg enig i at 
virkningene av fortellingene om 
Jesu liv er makeløse. 

Ingen har satt slike spor etter seg i 
vår historie som dem. Den kristne 
tro vil si det annerledes: 
Virkningene av Jesu liv, død og 
oppstandelse er makeløse. Ingen 
setter slike spor i historien som 
Han, den levende Herre, fremdeles 
gjør. For alle er det et historisk 
faktum at han delte tiden i to. 
Ingen annen begivenhet har slått 
igjennom som tidsdeler: Vi teller 
fra år null; alt som hender plasseres 
i tid i antall år før eller etter 
Kristus. Noen steder kan vi se at 
noen i stedet skriver f.v.t., dvs. før 
vår tidsregning. Like fullt; vår 
tidsregning står der. Og er et 
vitnesbyrd om hvor viktig hans 
fødsel har blitt ansett å være. 
 
Sett utenfra er dette kanskje ikke 
mer enn en virkning av hvilken 
kultur som har hatt definisjons - 
makten. Sett innenfra, fra vår 
kristne tro selv, er det et talende 
uttrykk for den dype sannhet at 
Jesus satte det avgjørende, dypeste 
spor i menneskenes historie ved å 
komme til oss. Med ham kom Gud 
til oss. Han endret våre kår på det 
dypeste plan: Han gjorde opp for 
vårt Gudsopprør; han skapte 
forsoning mellom Gud og 
mennesker, han tok vår skyld på 
seg. Han ga oss håp; han viste seg 
å være dødens overmann. Slik 
delte han tiden inn i et ”før” og et 
”etter”. 
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Han delte tiden med oss ved at Han 
delte våre kår. Bildet av freden i 
den idylliske Betlehemsstallen slår 
fort sprekker. I sine første dager 
ble han truet på livet. Det endte 
med at han ble tatt av dage. 
 
Nei, det endte ikke der! Det endte 
med oppstandelsen fra de døde. 
Den hendelsen forklarer hvorfor 
Jesus kom: Han delte tiden med 
oss, for at vi skal få dele evigheten 
med ham. Selv sa han det slik: 
”Hver den som lever og tror på 
meg, skal aldri i evighet dø.” (Joh. 
11,26) 
 
Det gir grunn til ekte juleglede! 

Velsignet jul! 
 
 
Laila Riksaasen Dahl 
Tunsberg biskop 

 

 

JUL I KIRKEN  
 

JULAFTEN  
13:00 og 16:15 I TJØME KIRKE  

14:30 I HVASSER KIRKE 
 

JULEDAG 
11:00 I TJØME KIRKE 

 

2 JULEDAG 
11:00 I HVASSER KIRKE 

 

 

  



TJØMEBARNA: 

 

”BARNEGOSPEL FESTIVAL” 
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Takk for tilliten i valgperioden som er avsluttet!  

Takk for tilliten etter valget i september! 
 
En valgperiode er avsluttet …… 
 
De to årene denne valgperioden varte, gikk fort. Som dere alle jo vet, hadde vi denne tiden som en prøveperiode med 
Hvasser og Tjøme sammen i et felles menighetsråd. Dette gjorde vi etter anmodning fra biskopen, for å se om det var 
muligheter for å slå sammen de to soknene. Som dere vet, fant vi ut at tradisjoner og kultur var så forskjellig i de to 
soknene at en sammenslåing nå ikke ville være aktuelt. Likevel førte prøveperioden med seg noe godt. Vi ble bedre 
kjent med hverandre ”over bruene”. Det har gjort at vi nå har blitt enige om å være sammen om misjonsprosjektet. 
Dessuten vil det være enklere å samarbeide om enkelte oppgaver eller prosjekter, nettopp fordi vi kjenner hverandre 
bedre. Vi går altså fra hverandre i vennskap.  
 
En ny valgperiode er i gang fra 1. november! 
25. oktober hadde vi det siste felles menighetsrådet, hvor vi også hadde innbudt medlemmene i det nye rådet. Etter at 
medlemmene i det gamle rådet gikk hjem etter endt møte, kom de nye rådene sammen og konstituerte seg. Resultatet 
ble at Thomas Bell ble valgt til ny leder av Hvasser menighetsråd, mens Inga Bryde Claus leder menighetsrådet på 
Tjøme.  
 
Nye muligheter venter ….. 
 
Vi har med dette en ny mulighet til å gjøre det vi egentlig vil, nemlig at flere mennesker skal finne veien til kirken. De 
mange arrangementene som skjer i regi av Tjøme menighet er et tilbud til alle, uansett hvor de måtte bo. Vi ønsker 
flere deltakere i de ulike korene, til formiddagstreffene i Tjøme kirkestue, til familiespeiding, cafe.com in, 
leksehjelpen, babysang, og til bønnegrupper. Hvis du er interessert og trenger mer info, så ta kontakt med 
kirkekontoret.  
 
Eller har du lyst til å ha oppgaver under gudstjenestene? Vi trenger flere til frivillig klokkertjeneste og til kirkeverter. 
Vi ønsker oss også flere kirkekaffekokere, til kirkekaffe på kirketrappa om sommeren og til å være reserver til ulike 
oppgaver. Du vil ikke bli satt til ny oppgave før du er trygg på den, du vil være sammen med noen ”drevne” frem til du 
selv føler det er greit. Så da er det vel bare å ta kontakt?  
Hjelp oss å gjøre den nye valgperioden til en god og fruktbar periode! 
 
Vennlig hilsen 
Inga Bryde Claus 

 

22. -23 oktober var koret vårt 
”Tjømebarna” på festival i 
Kragerø.  

 
Over 1000 barn og voksne var 
samlet til en helg fylt av sang, 
lek og moro. Hele festivalen ble 
arrangert i en stor hall der vi 
sang, lekte, spiste og sov. 
Lørdag kveld var det helsprøtt 
opplegg med masse gøy og 
nattsafari, ellers brukte vi mye av 
tiden til felleskor. Festivalen ble 
avsluttet med en stor konsert der 
vi viste frem det vi hadde lært.  



ADVENT I KIRKEN:             
           

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
  

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

TJØME KIRKE 

Søndag 4.desember kl 18:00 
 

Konsert:  

Trine Rein og 

Tjøme Soul Children 

TJØME KIRKE  

Søndag 11. desember kl 18:00 
 

Konsert: 

Tjøme skolekorps       
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TJØME KIRKE 

Lørdag 10. desember kl 18:00 
 

Konsert: 

BraWocalis v/ Charlotte Wilhelmsen 

HVASSER KIRKE  

Fredag 9. desember kl 

20:00 
 

Konsert: 

Korforeningen og Octopus  

TJØME KIRKE  

Søndag 18. desember kl 18:00 

 

Konsert: 

”Vi  synger julen inn”  

v/ Tjøme Soul Children, Tjøme 

korforening, Vrengenkoret, 

Tjømebarna og Joyful.      

 

 

 



KIRKENS SOS:  
 

”VIL DU VÆRE MED PÅ LAGET?” 
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”Men kan jeg møte mennesker i 

krise, da? Det må da være 

fryktelig tøft å ta imot slike 

telefoner? Nei, jeg tror ikke det 

er noe for meg. Man må vel ha 

opplevd litt mer i livet for å duge 

der, tenker jeg!” 
 
Slike tilbakemeldinger får vi 
stadig når vi forteller om Kirkens 
SOS. Vår tro på oss selv som 
ressurspersoner i møte med 
smertefullt liv, er ikke alltid så 
stor. Kan hende tenker vi at det 
er best å overlate møtet med 
kriserammende mennesker til de 
profesjonelle, til de som virkelig 
kan slikt? 
 
Men hvis vi tenker etter selv, hva 
trenger vi egentlig når vi har det 
vondt? De fleste av oss trenger 
noen som bryr seg, noen som har 
tid til å høre og som viser 
interesse for det som er vår 
situasjon. Og vi ønsker trøst. Hva 
som er til trøst, oppleves ulikt, 
men ofte er det slik at det å få 
fortelle til noen som faktisk er 
interessert, er det mye trøst i. 
 

Kirkens SOS er en døgnåpen 
krisetjeneste basert på ideen om at 
hverdagsmennesker kan bety noe for 
hverandre – også i krisesituasjoner. 
Vi vet at det å bli lyttet til kan bety 
livsmot og håp til mennesker som 
opplever dyp smerte. 35 års erfaring 
som krisetjeneste har vist Kirkens 
SOS at nettopp medmenneskelighet 
og nestekjærlighet duger – også i 
møte med mennesker i krise.  
Som frivillig medarbeider i Kirkens 
SOS deltar du på innføringskurs, 
veiledning og faglige samlinger. Du 
får nødvendig opplæring til å samtale 
med mennesker som sliter med livet 
sitt. 
 
Det er vår målsetning at våre 
frivillige medarbeidere skal oppleve 
at et medarbeiderskap i Kirkens SOS 
er givende. Som frivillig 
medarbeider gir du av din tid, men 
medarbeiderskapet gir deg også 
verdifullt perspektiv på livet. 
Gjennom møter med andre 
menneskers erfaringer, 
livsbetingelser og fortellinger, kan du 
se ditt eget liv mot en annen 
bakgrunn. 

 
Ta kontakt med oss for 
søknadsskjema og nærmere 
informasjon.  
 
Ring 40 41 39 29/91 59 79 90 
eller skriv en e-post: 
vestfold@kirkens-sos.no 
 
Klikk også innom våre nettsider 
www.kirkens-sos.no 
 
 
 

 

Julekonsert i Tjøme kirke 10.des. kl.18.00 
 
Vokalgruppen BraWocalis hadde konsert i 
Tjøme kirke i fjor høst og lørdag 10. desember er 
de tilbake i kirken vår med en stemningsfull 
julekonsert. BraWocalis ble startet av 
Tjømejenta Charlotte Wilhelmsen høsten 2009 
og består nå av ni flotte damer i tillegg til 
dirigenten. Vokalgruppen har sitt utspring fra 
Brawo private musikkskole på Lillestrøm hvor 
Charlotte jobber som sangpedagog. Med seg til 
Tjøme har de sin faste akkompagnatør; Karin 
Eckhoff Holsvik. Sangerne i BraWocalis er 
håndplukket, og publikum vil få høre både soloer 
og duetter i tillegg til mye vakker korsang. 
Repertoaret spenner fra klassiske verker av 
Britten og Rutter, via gospel og spirituals til 
kjente og kjære julesanger.  
Velkommen til en stemningsfull førjulskveld! 
 
Billetter 150,-/120,- selges i døren. 
 

 



INFOSIDER 
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Mandag 12. september ble det avholdt 
menighetsrådsvalg for Tjøme og Hvasser 

for perioden 2011 - 2015. 
 

 

Følgende ble valgt inn i Tjøme menighetsråd: 

 

1.  Inga Agnes Bryde Claus 439 stemmer 

2   Odd Andreassen    424 stemmer 

3   Elisabeth L. Ringøen    422 stemmer 

4.  Janne Lepperød     405 stemmer 

5.  Helge Johnsen      397 stemmer 

6.  Christopher Johansen    391 stemmer 

 

Vararepresentanter: 

7.  Håvar E. Treidene    382  stemmer 

8.  Thomas S. Kristiansen    379  stemmer 

9.  Aase Fjeld                       374  stemmer 

10.Per Hotvedt Nielsen    369  stemmer 

11.Ole Erik Vold     363  stemmer 

 

 

Følgende ble valgt inn i Hvasser menighetsråd: 

 

1.  Morten Pedersen  120 stemmer 

2   Olga Marie (Tulle) Bøe 120 stemmer 

3   Thomas Bell  117 stemmer 

4.  Marit Monsen  112 stemmer 

5.  Bente S. Pedersen  106 stemmer 

6.  Aase Gjelstad  105 stemmer 

 

Vararepresentanter: 

7.  Trine Øien  104  stemmer 

8.  Erik S. Reinert  102 stemmer 

9.  Berit Irene Johansen 101 stemmer 

10.Fernanda Aa. Reinert     91 stemmer 

11.Kari G. Trythall    88  stemmer 

 

 

 

 

 

TID FOR EN SAMTALE. 
 

Jeg har ved flere anledninger sagt og 
skrevet at døren til mitt kontor er åpen  

og du er velkommen inn. I vår nye 
gudstjenesteliturgi heter det nå at det også 
kan gis mulighet for at kirken er åpen for 

samtale og forbønn en stund etter at 
gudstjenesten er slutt. Kanskje er dette 

behov og ønske til stede også i våre 
menigheter. I løpet av våren vil vi gi rom 

også for dette etter en gudstjeneste  
i Tjøme kirke. 

      
    Svein Byholt 

 

Trine Rein og 
Tjøme Soul Children 

synger julen inn! 
 
Artisten Trine Rein har tidligere utgitt fem album, 

og er nå ute med sitt første julealbum. Det har 

tittelen "Julegaven". I år legger hun ut på en 

juleturné hvor hun blant annet skal samarbeide 

med Tjøme Soul Children. 4. desember klokken 

18:00 er det duket for julekonsert i Tjøme Kirke 

med Trine Rein og Tjøme Soul Children. 

  

-- Det er ekstra moro å synge med unge 

talenter, og det er få ting som skaper så 

umiddelbar julestemning som et ekte barnekor. 

Sammen skal vi skape glede og allsang i kirken, 

og ta juleevangeliet på alvor med en skikkelig 

feiring av julens budskap! sier Trine.  

Mange av julesangene vil man kjenne 

igjen, og nesten like mange er nye sanger 

skrevet blant annet av Trine selv. Det er faktisk 

første gang hun synger på norsk! Trine er født i 

San Francisco, og hun ønsket å gi ut et 

julealbum som kunne gjenskape noen av de 

flotte opplevelsene hun har hatt i flere kirker i 

USA.  

“Julegaven” slippes den 25. November, 

og billetter til julekonserten vil legges ut på 

billettservice.no. For mer informasjon, gå til: 

www.trinerein.com  

 

VELKOMMEN TIL KONSERT! 



  

 Tirsdagsmøtene 
 

Tirsdagskomiteen ønsker alle velkommen til et nytt 
semester. Møtene holdes på Fredtun og begynner 

kl.19.00. I arrangementene inngår det en tale, orientering 
om ulike organisasjons formål som det blir tatt opp kollekt 

til. Det serveres kveldsmat og der blir sang og musikk.  

 
Fredag 6. januar kl. 18.00 (merk tid) 

Hellig Tre Kongers fest på Fredtun  
  
24. januar kl. 19.00:    

Kateket Inger Bore: "Kirkens trosopplæringsprosjekt” 

 
07. februar kl. 19.00:      

Bibeltime ved Harald Kaasa Hammer 

 
21. februar kl. 19.00:       

Menighetens misjonsprosjekt: "Brobyggerne" 

  
06. mars kl. 19.00: i Tjøme kirke. 

Fastegudstjeneste v/Svein Byholt.  

Etter gudstjenesten samling i kirkestua. 

 
20. mars kl.19.00 på Fredtun:     

Turkameratene v/Jan Erik Larsen 
 
 
 

VELKOMMEN! 
 

Arr:  
Israelsmisjonen, Tjøme menighet og Tjøme KUF. 

      Tjøme folkebibliotek 
Rødsgata 36, tlf.: 33 06 78 33 

 

Åpningstider: 
 

Mandag, onsdag, torsdag    14-19 
Tirsdag        10-15 
Fredag         10-14 

 

Biblioteket har endrede åpningstider fra medio juni til 
medio august. Se hjemmesiden for nærmere info. 

www.tjome.kommune.no/biblioteket 
 

Biblioteket ligger i 2. etasje i Kommunehuset. 
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Når livet er tungt 
 

- en oversikt over mennesker som ønsker å hjelpe. 

 
NærmiljøetNærmiljøetNærmiljøetNærmiljøet    
 
• • • • LegevaktLegevaktLegevaktLegevakt    
            33 31 63 5033 31 63 5033 31 63 5033 31 63 50    
    

• • • • HelsestasjonHelsestasjonHelsestasjonHelsestasjon    
            33 06 78 5033 06 78 5033 06 78 5033 06 78 50    
    

• • • • BarnevernvaktaBarnevernvaktaBarnevernvaktaBarnevernvakta    
            33 31 02 0333 31 02 0333 31 02 0333 31 02 03    
    

• • • • KrisesenteretKrisesenteretKrisesenteretKrisesenteret    
            33 3533 3533 3533 35    91919191    91919191    
    

• • • • KirkenKirkenKirkenKirken    ––––    Prest, DiakonPrest, DiakonPrest, DiakonPrest, Diakon    
            33 06 77 1033 06 77 1033 06 77 1033 06 77 10    
 
 

Fylket/NasjonaltFylket/NasjonaltFylket/NasjonaltFylket/Nasjonalt    
 
• • • • AmatheaAmatheaAmatheaAmathea    ––––    rådgivningrådgivningrådgivningrådgivning. for gravide. for gravide. for gravide. for gravide    
            81 53 20 0581 53 20 0581 53 20 0581 53 20 05    
    

• • • • AuroraAuroraAuroraAurora    ––––    sssstøttetlf. psykisk helsetøttetlf. psykisk helsetøttetlf. psykisk helsetøttetlf. psykisk helseproblemeproblemeproblemeprobleme....    
            22 20 99 8322 20 99 8322 20 99 8322 20 99 83    
    

• • • • BarneombudetBarneombudetBarneombudetBarneombudet    
            22 99 39 5022 99 39 5022 99 39 5022 99 39 50    
    

• • • • UngdomstelefonUngdomstelefonUngdomstelefonUngdomstelefon    (UT)(UT)(UT)(UT)    
            81 00 02 7781 00 02 7781 00 02 7781 00 02 77    
    

• • • • IncestsentIncestsentIncestsentIncestsenteeeeret Vestfoldret Vestfoldret Vestfoldret Vestfold    
            33 35 77 7733 35 77 7733 35 77 7733 35 77 77    
    

• • • • Kirkens RessurssenterKirkens RessurssenterKirkens RessurssenterKirkens Ressurssenter    mot vold og mot vold og mot vold og mot vold og                     
            seksuelle overgrepseksuelle overgrepseksuelle overgrepseksuelle overgrep    
                                            23 22 79 3023 22 79 3023 22 79 3023 22 79 30    
    

• • • • Kirkens SOSKirkens SOSKirkens SOSKirkens SOS    
            81 53 33 0081 53 33 0081 53 33 0081 53 33 00    
    

• • • • Krise/rådgivningstelefon for mennKrise/rådgivningstelefon for mennKrise/rådgivningstelefon for mennKrise/rådgivningstelefon for menn    
            22 41 90 1622 41 90 1622 41 90 1622 41 90 16    
    

• • • • Landsforbundet mot StoffmisbrukLandsforbundet mot StoffmisbrukLandsforbundet mot StoffmisbrukLandsforbundet mot Stoffmisbruk    
            81 50 081 50 081 50 081 50 02222    05050505    
    

• • • • Mental HelseMental HelseMental HelseMental Helse    ––––    hjelpetelefonhjelpetelefonhjelpetelefonhjelpetelefon    
            116116116116    123123123123    
    

• • • • RUStelefonenRUStelefonenRUStelefonenRUStelefonen    
            08588085880858808588    
    

• • • • Røde KorsRøde KorsRøde KorsRøde Kors    teleteleteletelefonenfonenfonenfonen, , , , for barn og ungdomfor barn og ungdomfor barn og ungdomfor barn og ungdom    
            80 03 33 2180 03 33 2180 03 33 2180 03 33 21    
    

• • • • SUSSSUSSSUSSSUSS    ––––    ungdom, samliv og sekungdom, samliv og sekungdom, samliv og sekungdom, samliv og seksualitesualitesualitesualitetttt    
            80 03 38 6680 03 38 6680 03 38 6680 03 38 66    
    

• • • • WandasenteretWandasenteretWandasenteretWandasenteret    ––––    når mor og far drikkernår mor og far drikkernår mor og far drikkernår mor og far drikker    
            75 54 04 0475 54 04 0475 54 04 0475 54 04 04    

   
 

----    Tjøme Diakoniutvalg Tjøme Diakoniutvalg Tjøme Diakoniutvalg Tjøme Diakoniutvalg ----    

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LEDIG PLASS 

 

 

                      Ring 33 06 77 10 for å annonsere.  

                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 BLOMSTERSTUA  
   

  

Borddekorasjoner til: 
- Barnedåp 
- Konfirmasjon 
- Brudebuketter 

Sorgbinding: 
- Bårebuketter 
- Båreoppsatser 
- Kranser 
 

 

Sentrumsbygget Tlf. 33 39 16 80 
 

STORT UTVALG I BLOMSTER - GAVER 

 

 

 

 

Gjør et KUPP! 
Stikk innom vår 

gjenbruksbutikk i 

Kong Sverres gate 

Tønsberg  

  

                          

 

Vi utfører elektriske  
installasjoner  
i hus og hytte.  

Butikk m/ showrom og 
salg av småelektrisk. 

 
Autorisert Regnskapsførerselskap  
 

Kontaktperson Tjøme: 

Jan Eirik Singstad, Tlf: 48185876  
 

www.midtvestfold.no 

Buketter       Oppsatser 

Sorgbinderi  Hagesenter 

    

ChristopherChristopherChristopherChristopher og Thomas og Thomas og Thomas og Thomas    
    

----    LefsebakeriLefsebakeriLefsebakeriLefsebakeri    ----    
    

tlf tlf tlf tlf     

99999999    05050505    20202020    82828282    79797979    

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Åpent alle hverdager mellom kl 08.00 - 14.00 
 

Elin N. Jakobsen 

Christina Hojem Hofsø 

Knut Øvsthus 
 

Rød, 3145 Tjøme          Tlf:33 39 01 37  
 

 

 

 
SKAL DU HA                            

BARNEBURSDAG? 
 

LEI FREDTUN 
 

- biljard 
- bordtennis 
- fotballspill 

- playstation3 og Xbox 
m/div spill 

- plass til lek ute og inne 
 
 
 

Ring Jorunn på kirkekontoret 
33 06 77 10 

 

 

 

Kirkens SOS 



    Vi går til Vi går til Vi går til Vi går til gudstjenestgudstjenestgudstjenestgudstjenesteeee                        
Alle gudstjenestene begynner vanligvis kl. 11.00. 

 

TJØME  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
  
 
  

HVASSER 
 

Søndag 11. desember 
3. s. i advent 
Høymesse 
Sogneprest Svein Byholt 
Offer til menighetens arbeid 
 
Lørdag 24. desember 
Julaften 
Familiegudstjeneste 
Kl. 14.30 
Sogneprest Svein Byholt 
Offer til Kirkens Nødhjelp 
 

Mandag 26. desember 
2. juledag 
Høytidsgudstjenste 
Menighetsprest 
Inger Marie A. Oppegård 
Offer til Sjømannskirken 
 
Søndag 15. januar 
2. s i åpenbaringstiden 
Høymesse m/dåp og nattverd 
Sogneprest Svein Byholt 
Offer til Menighetens arbeid 
 
Søndag 5. februar 
Såmannssøndagen 
Familiegudstjeneste 
Dåp   
Sogneprest Svein Byholt 
Offer til Det norske Bibelselskap 
 
Søndag 26. februar 
1.s i fastetiden 
Høymesse m n/nattverd 
Sogneprest Svein Byholt 
Offer til Blå Kors -Vestfold 
  
Søndag 18. mars 
4.s i fastetiden 
Høymesse m/Dåp og Nattverd 
Menighetsprest  
Inger Marie A. Oppegård 
Offer til Menighetens 
misjonsprosjekt 
 

Søndag 4. desember 
2. s. i advent 
Høymesse med nattverd 
Sogneprest Svein Byholt 
Offer til menighetens misjonsprosjekt 
- Brobyggerne  
 

Søndag 18. desember 
4. s. i advent 
Høymesse 
Morgensang 
Sogneprest Svein Byholt 
Offer til menighetens arbeid 
Sang og musikk  
 

Søndag 18. desember 
4. s. i advent 
”Vi synger julen inn” kl. 18.00 
 

Lørdag 24. desember 
Julaften 
Familiegudstjeneste  
Kl. 13.00 og 16.15 
Sogneprest Svein Byholt 
Offer til Kirkens Nødhjelp 
 

Søndag 25. desember 
Juledag 
Høytidstgudstjeneste 
Nattverd 
Sogneprest Svein Byholt 
Offer til Sjømannskirken 
 

Søndag 1. januar 2012 
Nyttårsdag 
Høymesse m/nattverd 
Sogneprest Svein Byholt 
Offer til Menighetens arbeid 
 

Søndag 8. januar 
Kristi åpenbaringsdag 
Høymesse m/dåp 
Menighetsprest  
Inger Marie A. Oppegård 
Offer til Grenlandsaksjonen – Tjøme 
 

Søndag 22. januar 
3 .s i åpenbaringstiden 
Høymesse – Diakoni 
Nattverd 
Sogneprest Svein Byholt 
Offer til Kirkens S.O.S. - Vestfold 
 
Søndag 29. januar 
4. s i åpenbaringstiden 
Familiegudstjeneste 
Dåp - Tårnagentene 
Sogneprest Svein Byholt 
Offer til IKO 
 

Søndag 12. februar 
Kristi forklarelsesdag 
Ung messe m/nattverd 
Sogneprest Svein Byholt 
Offer til KFUK/KFUM-Vestfold 
 

Søndag 19. februar 
Fastelavenssøndag 
Høymesse  m/nattverd 
Menighetsprest  
Inger Marie A. Oppegård 
Offer Det norske Bibelselskap 
                                             

Søndag 4. mars 
2.s i fastetiden 
Skriftemålsgudstjeneste 
Nattverd 
Sogneprest Svein Byholt 
Offer til Menighetens arbeid 
 

Tirsdag 6. mars kl. 19.00 
Fastegudstjeneste m/nattverd 
Sogneprest Svein Byholt 
Ingen offer 
 

Søndag 11. mars 
3.s i fastetiden 
Familiegudstjeneste 
Dåp 
Sogneprest Svein Byholt 
Offer til Menighetens barne- og 
ungdomsarbeid 
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